հանգամանքով չընդհատվող պայմանագրային պարտավորությունն է:», 

8) պայմանագրի 6-րդ կետի 6.1. կետը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

«6.1. Սույն պայմանագրի 2.1. կետում նշված Օբյեկտի տարեկան վարձավճարը, 

համաձայն Երևան քաղաքի ավագանու 2024 թվականի դեկտեմբերի 24-ի հ.259-Ն 

որոշման, կազմում է 120000 (մեկ հարյուր քսան հազար) Հայաստանի Հանրապետության 

դրամ, որը Վարձակալի կողմից վճարվում է հավասար չափերով՝ ըստ տարված 

օրացույցային եռամսյակների՝ որ ուշ քան մինչև համապատասխան եռամսյակի վերջին 

ամսվա 25-ը՝ Երևան համայնքի բյուջեի 900015211270 հաշվեհամարին:»: 

2. Սույն որոշման 1-ին կետի հիման վրա կնքված համաձայնագրից ծագող